

ESTIMATION DPR							
State	Odisha	District	Malkangiri	Block	Malkangiri	Gram Panchayat	Padmagiri

Work Code	OD/364/3484/119999/430158/00032555 (Construction of New AWC at Boilapari of Padmagiri GP)						
Project Category	Building						

Financial Year	2025-26	Execution Level	PS
Executing Agency	Panchayat Samiti, Malkangiri	Proposal Date	-
Date of Commencement	29-12-2025	Date of Completion	27-01-2026
Scheme Name	SFC Devolution of Fund	Scheme Component Name	5TH SFC DEVOLUTION GRANT TO PANCHAYAT SAMITI
Project Sub-Category	AWC	Project Type	New Work
Name of Executant	TAPAN KUMAR SAMAL		

Administrative Approval Details

Approval No.	OD/364/3484/119999/430158/00032555/AS
--------------	---------------------------------------

Technical Sanction Details

Technical Sanction No.	OD/364/3484/119999/430158/00032555/TS
Fund Sanction No.	
Fund Sanction Amount (in Rs.)	200000

ROYALTY STATEMENT

Sl.No.	Activity Name/Material	Qty/unit (B=Analysis Basic Qty/Header Unit)	Quantity (Meaurement Qty)	Unit
--------	------------------------	---	---------------------------	------

1	Other Building Items. (AR1901B) :.Vitrified Tile 600mmx600mm Plain Ivory - Supplying, fitting & fixing Vitrified Tile 600mmx600mm Plain Ivory in floors of size 600mm x 600 mm of approved make conforming IS:13755 laid on 20 mm thick cement mortar(1:4)and filling joints with white cement of approved quality including cost of all materials, taxes, labour, T&P , etc. required for the work all complete as per direction of Engineer-in-charge(for new work only)	-	50.4057	Sqm
i)	BRM174 : White Cement.	0.0076	0.38308332	1Qntl
ii)	BRM340 : Cement	0.1074	5.41357218	1 Qntl.
iii)	BRM028 : Screened and washed sharp sand for mortar	0.021	1.0585197	1 Cum
iv)	BRM131 : Tiles up to Polished Vitrified floor tiles of premium grade having thickness 8 mm to 10mm confirming to IS 15622:2006 (Group-B la) of sizes Vitrified Tile 600mmx600mm Plain (Ivory)	1	50.4057	1 Sqm.

2	Flooring (AR0817ab) :.Fixing Vitrified tiles of premium grade having thickness 8mm to 10mm confirming to IS 13756 of size 600mmx600mm Coloured /Printed series(Homogeneous) in dados skirting and risers of steps on 12mm thick cement plaster (1:3) - Fixing Vitrified tiles of premium grade having thickness 8mm to 10mm confirming to IS 13756 of size 600mmx600mm Coloured /Printed series(Homogeneous) in dados skirting and risers of steps on 12mm thick cement plaster (1:3) jointed with neat cement slurry mixed with pigments to match the shade of the Vitrified tiles including rubbing and polishing complete including cost of precast tiles.	-	15.7665	Sqm
i)	BRM132 : Tiles up to Polished Vitrified floor tiles of premium grade having thickness 8 mm to 10mm confirming to IS 15622:2006 (Group-B Ia) of sizes Vitrified Tile 600mmx600mm Coloured / Printed series(Homogeneous)	1	15.7665	1 Sqm.
ii)	BRM340 : Cement	0.1375	2.16789375	1 Qntl.
iii)	BRM028 : Screened and washed sharp sand for mortar	0.015	0.2364975	1 Cum

3	Flooring (AR0816j) :.Fixing Chequered Tiles in floor , treads or steps and landing on a 25mm thick bed of cement mortar 1:1 - Fixing Chequered Tiles in floor , treads or steps and landing on a 25mm thick bed of cement mortar 1:1 (1cement: 1sand) jointed with neat cement slurry mixed with pigment to match the shades of the Chequered tiles including rubbing and polishing, cost of precast tiles complete as per direction of Engineer-in-charge.	-	18.775	Sqm
i)	BRM340 : Cement	0.2737	5.1387175	1 Qntl.
ii)	BRM028 : Screened and washed sharp sand for mortar	0.013	0.244075	1 Cum
4	Painting(AR0922a) :.Finishing wall surface with two coats with distemper of approved shades above one coat oil bound Primer on new work (Inside) - Finishing wall surface with two coats with distemper of approved shades above one coat oil bound Primer on new work to give an even shade including all costs of labor, Paint, Primer, Brushes and putty required for the work, etc. complete and as per direction of the Engineer-in-charge.(Inside)	-	196.674	Sqm
i)	BRM142 : Distemper	0.25	49.1685	1 Kg.
ii)	BRM252 : Wall cement primer (I.S.I.) Oil bound	0.084	16.520616	1 Ltr

5	Painting(AR0918cb) :.Finishing wall two coats with weather coat with one coat waterbound Primer - Finishing wall two coats with weather coat with one coat waterbound Primer including all costs of labour, Paint, Primer, Brushes and putty required for the work etc. complete and as per direction of Engineer-in-charge.(Outside)	-	110.434	Sqm
i)	BRM255 : Weather Coat (I.S.I.)	0.125	13.80425	1 Ltr
ii)	BRM253 : Wall cement primer (I.S.I.) Water bound	0.090322580645161	9.9746838709677	1 Ltr
6	Painting(AR0903) :.Painting two coats of enamel paint in inner surface paint (Inner surface) - Painting two coats of enamel paint in inner surface paint including all costs of labour, Paint, brushes and putty required for the work etc. complete and as per direction of Engineer-in-charge.(Inside)	-	46.51875	Sqm
i)	BRM141 : Enamel paint	0.125	5.81484375	1 Litre
7	miscellaneous(ARM10 5) :.Labour for fitting and fixing of M.S. window grills including cost of screws complete. (Iron works) and as directed by Engineer-in-Charge. - Labour for fitting and fixing of M.S. window grills including cost of screws complete. (Iron works) and as directed by Engineer-in-Charge.	-	7.425	Sqm

8	miscellaneous(ARM10 6) :.Labour for fitting and fixing of M.S. Gates as per approved design including cost of all materials complete (Iron works) and as directed by Engineer-in-Charge. - Labour for fitting and fixing of M.S. Gates as per approved design including cost of all materials complete (Iron works) and as directed by Engineer-in-Charge.	-	11.6	Sqm
---	--	---	------	-----

S/N	Material Name	Qty	Unit	Royalty Rate	Amount
1	BRM028	1.5390922	1 Cum	40.25	61.94846105
					Total: 61.94846105